UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Artes

IARTE

Secretaria: 3239.4424  -Telefax: 3239.4422 - e.mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica –Bloco 1I  - Sala 222

38.408-100 – Uberlândia – MG

O Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos
que tiveram suas inscrições deferidas.

CONCURSO EDITAL 076/2011

DEFERIMENTO

ÁREA: ARTES VISUAIS
SUBÁREA: EXPRESSÃO TRIDIMENSIONAL COM

ÊNFASE EM ESCULTURA

DEFERIMENTO

01 VICTOR FERREIRA BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO
02 JOÃO VIRMONDES ALVES SIMÕES DEFERIDO
03 MÁRCIA ELISA DE PAIVA GREGATO DEFERIDO

Uberlândia, 04 de outubro de 2011.

Atenciosamente,

_________________________________

Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira
Diretora Pro Tempore do Instituto de Artes
Portaria R. nº. 044/2011